
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 16:36

Box rukavice pytlovky Sulov kožené černo-červené

Cena: 518,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: GID0008
Výrobce: Sulov
Kategorie: Rukavice pytlovky

Box rukavice pytlovky Sulov kožené černo-červené
Kvalitní kožené tréninkové rukavice značky Sulov.
Díky vrstvám absorpční pěny, zajistí rukavice ochranu rukou i při velmi intenzivním tréninku.
Jejich klasická konstrukce poskytuje velmi blízký kontakt s boxovacím pytlem a výborně absorbuje opakované údery. Několikanásobné prošití hřbetu prodlužuje
životnost rukavic. Oblast dlaně je vybavena větracími otvory čímž důmyslně odvětrává dlaň.
Zapínání rukavic pomocí elastického pásku se suchým zipem.

- materiál: kůže, podšívka polyester, výplň latexová pěna
- balení: pár

Ochrana a ošetřování boxerských rukavic: Boxerské rukavice skladujte v suchu a chladu!
Po každém zápasu či tréninku je nechte vyschnout.
Na boxerské rukavice používejte výhradně přípravky na kůži, které zachovávají její plasticitu i barevnost.
Chraňte před přímými intenzivními zdroji tepla, rukavice nesušte na radiátoru!
Neodkládejte dlouhodobě na prudké slunce!
Pro odstranění nečistot nepoužívejte kartáč.
Pozor na poškození ostrými tvrdými předměty při přepravě.. Nikdy neperte boxerské rukavice v pračce.


